
+420 724 046 423
info@smartsels.com
www.smartsels.com

STORE UNIT

Store unit je flexibilní, štíhlý rolkontejner, který

umožňuje urychlit doplňování zboží na prodejnách.

Je rovněž využiván jako mobilní prodejní regál.

šetří čas strávený dvojím překládáním
zboží ve skladovém zázemí prodejny

snadná manipulace jednotky - 4 otočná
gumová kolečka s brzdami

různé typy vkládacích polic

efektivní využití skladových prostor

výborný vizuální management

funkce mobilního a velmi variabilního
promo stojanu

vyrobeno v EU

BENEFIT STORE UNITY

STORE UNIT – LOGISTICKÝ KONCEPT

Většina retailistů čelí po doplnění prodejních regálů podobnému problému: kam se zbožím, které zůstalo v
menším množství na paletě nebo ve standardním rolkontejneru a zabírá nyní místo v malém skladovacím
prostoru prodejny. Jednou z možností je zkonsolidovat produkty na jednu paletu, rokontejner nebo je dát do
skladového regálu. Další možností je použít naši flexibilní Store unit - pojízdný regál na kolečkách, který
umožňuje rychlé doplnění prodejních regálů. Store unit Vám díky různým typům polic a vkládacím dělítkům
dále nabídne také maximálně přehledné uložení zboží.

STORE UNIT – PROMO KONCEPT

Spousta retailistů hledá nejlepší způsob, jak doprodat sezónní zboží před datem expirace. Store unit vybavená
výraznými promo plakáty v magnetických kapsách je ideálním řešením pro vytvoření mobilních prodejních
ostrůvků. Není také nic snadnějšího než přemísit pohled přitahující Store unit ke kase a povzbudit tak k
impulsivnímu nákupu.

Design:

Doplňky:

Rozměry:

Hmotnost:

Materiál:

Store unit je ergonomická, efektivní, přispívá k větší
bezpečnosti práce, skvělý poměr objem/m2

police tvaru U, police tvaru L,  rovná police; vkládací fólie,
cenová visačka/visačka na EAN kód určená pro polici,
transparentní magnetické PVC promo kapsy a topper,
vkládací šatní tyč

400 x 690 x 1.700 mm

20 kg bez polic

elektrogalvanizovaná ocel s čirým ochranným lakováním

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

K :ONTAKTUJTE NÁS


